「未来につなげる鷹城recipe　－ライオンズだからできること－」

平成２６年７月３日（木）

１８：３０～　土佐バル

1 ． 開会宣言

2 ． ゴング引継

3 ．

4 ．

5 ．

6 ． ビジターご紹介

7 ． ライオンレディ紹介 LL海老塚　るり子様　、　LL松村　るみ様

8 ． 三役ラペルボタン引継並びに記念品贈呈

9 ． 新旧会長挨拶 前会長 L細川　拓史

会　長 L佐々木　敏雄

10 ． クラブ役員・理事紹介（別紙参照）

11 ． ７月のお誕生祝い L植田　康一　　L植田　登代人　L長野　玲子

12 ． 報告事項

平和と自由を守り　　社会奉仕に精進する

西邨　出（にしむら　いずる）　様

　会長スローガン

第１３１４回例会プログラム

開会ゴング

国歌並びにライオンズクラブの歌斉唱

ライオンズの誓い

われわれは知性を高め　　友愛と相互理解の精神を養い

12 ． 報告事項

① 6/21（土）次期５委員長スクール

★L松村（会員委員長代理）　L大塚（PR委員長代理）　L福島（青少年・LCIF委員長代理）

　　L長野、L村上

② 6/24（火）高知LC新旧交替会

★L西尾　Ｌ大塚

③ 6/26（木）結成55周年記念事業第二次選考会

★L細川　L佐々木　L西森　L菅　L弘内　L海老塚　L成岡　L西尾　L中岡　Ｌ筒井　L山中

　　L上村　L南　L田中（良）　L藤井　L甲藤　L島本　Ｌ妙中

④ 6/27（金）高知南LC新旧交替会

★L南

13 ．　　　　行事予定

① 高知城追手門清掃

７月５日（土）　7：00～　高知城追手門清掃

② 七河川・浦戸湾一斉清掃

７月６日（日）　7：00～　天神橋南詰 ※雨天中止の場合は７月２１日（日）に延期

お車で来られる方は天満宮参道、天神橋の方から止めて下さい。

③ 会長幹事会

７月７日（月）　18：30～　三翠園

④ 理事会

７月１０日（木）　18：00～　三翠園 ※時間を変更しています。ご注意ください

⑤ 記念事業部会

７月１０日（木）　19：00～　三翠園

⑥ ゴルフ部会総会

７月２７日（日）　18：00～　高知サンライズホテル

【他クラブからのご案内】

⑦ 高知南LCよりチャリティビアパーティーのご案内

７月１９日（土）　18：00～　高知商工会館　光の間　　チケット１枚：5000円

　※チケットをご購入いただける方は事務局までお知らせください。

⑧ 高知りょうまLCよりよさこい踊り踊り子募集のご案内

募集人数：１００名　年齢不問、１日だけの参加も可

　※チラシを回覧しています。お申込みは事務局まで。

14 ． 会員の声 L佐々木

15 ． 出席委員長報告

16 . 閉会ゴング

司会

1 開宴の挨拶及び乾杯

2 余興

・５役によるパフォーマンス

・ろくろ選手権

3 テールツイスタータイム

4 また会う日まで

5 ライオンズローア

計画委員長　田中　良岳

第一副会長　中屋　久長